
 
 
 
  

 

Písemná zpráva zadavatele  
 
Údaje o zadavateli: 
Kraj Vysočina 
Právní forma: vyšší územně samosprávný celek  
Sídlo: Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava 
IČO: 70890749 
Zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
(dále jen “Zadavatel”) 

 

Název zakázky Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb 

Datum zahájení 
zakázky 

20. 11. 2019  

Předmět veřejné 
zakázky 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb pro 
Kraj Vysočina a jím zřizované příspěvkové organizace 

Identifikace zakázky 

druh zadávacího řízení otevřené řízení 

systémové číslo VZ P19V00001108 

VZ zveřejněná na https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007423 

evidenční číslo ve Věstníku VZ Z2019-028022 

 
a) Označení zadavatele: 

Kraj Vysočina 
se sídlem Žižkova 1882/57 
58601 Jihlava 
(dále jen „Zadavatel“) 
Zastoupen: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 

 
b) Označení veřejné zakázky: 

Název zakázky: Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb 
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P19V00001108 zveřejněné na: 
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00007423 zahájené dne 20. 11. 2019postupem dle 
otevřené řízení v elektronickém nástroji dostupném na https://ezak.kr-
vysocina.cz/profile_display_111.html 
(dále též „VZ“).  

 

c) Předmět veřejné zakázky: 

Rámcová dohoda na dodávky kancelářských potřeb pro Kraj Vysočina a jím 

zřizované příspěvkové organizace 

 
d) Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku, pokud byla uzavřena:  

Cena v Kč bez DPH 

4 994 404.54 

 
e) Použitý druh zadávacího řízení:  

Jedná se o veřejnou zakázku v: otevřené řízení. 

 



 
 
 
  
f) Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Poř. číslo Název dodavatele IČO Adresa 

1 SMERO, spol. s r.o. 25527886 
Odbojářů 695 
66461 Rajhrad 

2 PAPERA s.r.o. 25945653 
Hálkova 2217/13 
56802 Svitavy 

3 Z + M Partner, spol. s r.o. 26843935 
Valchařská 3261/17 
70200 Ostrava 

4 
VELKOOBCHOD HEVA, 
spol. s r.o. 

45479810 
Žižkova 2609/102 
58601 Jihlava 

 
g) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen 
 

h) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda včetně 
odůvodnění jejich výběru: 

 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky dodavatele: 

Název účastníka IČO účastníka Adresa účastníka 

SMERO, spol. s r.o. 25527886 
Odbojářů 695 
66461 Rajhrad 

 
A to na základě hodnocení podle kritérií: 

Nabídky budou ve smyslu § 114 odst. 1 zákona hodnoceny podle jejich ekonomické 
výhodnosti, přičemž hodnocení nabídek bude provedeno pro každou část veřejné zakázky 
samostatně podle níže uvedených kritérií.  
Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedených 
kritériích  
Kritérium  Váha kritéria [ %]  
Kritérium 1  Nabídková cena pro 1. 

interval  
25  

Kritérium 2  Výše slevy z ceny 
kancelářských potřeb  

35  

Kritérium 3  Náhradní plnění  40  
Nejvýhodnější nabídkou je ta, která získá nejvyšší celkový počet „odvážených“ bodů, za 
všechna kritéria podle následujícího vztahu:  
Celkový počet „odvážených“ bodů =  
(Počet bodů za Kritérium 1) * 0,25 + (Počet bodů za Kritérium 2) * 0,35 + (Počet bodů za 
Kritérium 3) * 0,40. 

 
 



 
 
 
  

 
i) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písm. e), pokud jsou zadavateli známi: 
--- 

 
j) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita: 

--- 
 
k) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 
--- 
 
l) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 
--- 

 
m) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo: 
---- 
 
n) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
--- 
 
o) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn: 
--- 
 
p) Odůvodnění nerozdělení VZ na části: 
Vzhledem k charakteru VZ, kdy výsledkem je jeden elektronický katalog, není technicky možné 
rozdělit veřejnou zakázku na části.  
 

 
q) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 

3, pokud nebylo uvedeno v zadávací dokumentaci: 
--- 
 
 

 
V Jihlavě dne 30. 3. 2020 
 

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 
MUDr. Jiří Běhounek, hejtma  
 
MUDr. Jiří Běhounek, hejtman 


		2020-03-30T10:40:08+0200
	Mgr. Václava Kotrbová MSc.




